О внесении изменения в Постановление Государственного

Совета Республики Крым от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14

"О вопросах управления собственностью Республики Крым"

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым

Государственный Совет

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым

от 30 апреля 2014 года № 2085-6/14 "О вопросах управления собственностью

Республики Крым" (Сборник нормативно-правовых актов Республики Крым,

2014, № 4, ст. 535; Ведомости Государственного Совета Республики Крым,

2014, № 3, ст. 246, ст. 275, ст. 321, № 4, ст. 365, ст. 370, № 5, ст. 493, № 6,

ст. 728, ст. 729, ст. 743, ст. 746, ст. 747; 2015, № 1, ст. 5, № 2, ст. 31, ст. 81–93,

№ 8, ст. 427, № 9, ст. 485, № 11, ст. 680, № 12, ст. 780, ст. 781; 2016, № 2,

ст. 55, ст. 64, № 3, ст. 135, ст. 136; газета "Крымские известия" от 22 апреля

2016 года № 71) следующие изменения:

в Приложении к данному Постановлению:

пункт 250 изложить в следующей редакции:

"250. Земельный участок площадью 24,0830 га (Государственный акт

на право постоянного пользования земельным участком от 31 октября

2006 года, серия ЯЯ № 000663).

Комплекс зданий и сооружений, расположенных по адресу: г. Феодосия,

пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, д. 20:

цех № 3, A, A1, А2, А3, 8517,1 м
2
;

нежилой корпус № 59, Б, Б1, 5365,0 м
2
;

цех № 8, В, в1, в2, в3, в4, в5, в6, в7, 2511,0 м
2
;

инструментально-ремонтный цех, Г, 1547,6 м
2
;

балансировочная, Д, 76,6 м
2
;

трансформаторная подстанция № 2, Е, 56,5 м
2
;

склад оборудования ЭМО, Ж, 372,2 м
2
;

гараж, З, 123,7 м
2
;

навес, 1, 273,2 м
2
;

навес, 3, 38,4 м
2
;

сарай, 2, 31,4 м
2
;

 2

мощение, 4;

мощение, 5;

подпорная стена, 6;

подпорная стена, 7.

Нежилые здания и сооружения, расположенные по адресу: г. Феодосия,

пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, д. 21:

ремонтная мастерская цеха № 1, А, 529,7 м
2
;

такелажная цеха № 1, Б, 103,5 м
2
;

склад цеха № 1, В, 58,4 м
2
;

склад цеха № 1, Г, 15,7 м
2
;

склад цеха № 1, Д, 78,1 м
2
;

пристрелочная станция "Лотос", Ж, 1327,7 м
2
;

компрессорная, И, И1, И2, и, 1785,5 м
2
;

склад, Л, Л1, 355,4 м
2
;

склад, М, 312,4 м
2
;

склад, Н, н, н1, н2, 360,8 м
2
;

склад, С, 21,5 м
2
;

склад, АГ, 510,7 м
2
;

склад, АК, 9,7 м
2
;

склад лит. "АЛ" пл. 34,8 м
2
;

аккумуляторный участок, О, 626,2 м
2
;

участок комплектации, П, П1, П2, 2060,2 м
2
;

кислородная станция, Р, р, 346,0 м
2
;

административно-бытовое и непроизводственное здание лит. "Т"

пл. 252,0 м
2
, лит. "У" пл. 251,3 м

2
, лит. "Ш" пл. 1039,1 м

2
, лит. "Щ", "щ",

"щ1", "щ2" пл. 1848,2 м
2
, лит. "Ю", "ю" пл. 525,0 м

2
, лит. "Я", "я", "я1"

пл. 104,4 м
2
;

административно-бытовое и непроизводственное здание лит. "АА",

"АА1", "АА2", "АА3", "АА4" пл. 1990,5 м
2
, лит. "АБ" пл. 226,8 м

2
, лит. "АД"

пл. 22,1 м
2
;

ремонтно-строительный участок, Ф, Ф1, ф, ф1, 170,3 м
2
;

участок № 11 ТНП, X, X1, Х2, Х3, Х4, 643,3 м
2
;

лесорама, Ц, ц, ц1, 181,6 м
2
;

гидроакустическая лаборатория, АВ, АВ1, 273,5 м
2
;

проходная, АЗ, 253,4 м
2
;

насосная, З, 170,4 м
2
;

насосная, АИ, 126,6 кв. м;

трансформаторная подстанция № 4, АЖ, 55,5 м
2
;

заправочная, AM, AM1, АМ2, АМ3, 111,8 м
2
;

сараи 4, 6, 8, 10, 11, ограждения 12, 14, 15, 17, подпорные стены 18–22,

мощения 23–26, резервуар 34, бассейны 35, 36, ворота 27–31, 33.

Нежилое здание, угольный склад, расположенные по адресу:

г. Феодосия, пгт Орджоникидзе, ул. Дачная, д. 4:

весовая, А, А1, 20,0 м
2
;

ограждение, 1;

 3

мощение, 2.

Комплекс нежилых зданий и сооружений, расположенных по адресу:

г. Феодосия, пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, 21-А:

производственный навес для демонтажа аварийных изделий

на хозяйственной набережной, Е, общая площадь 75,0 м
2
;

сарай, 9, общая площадь 18,9 м
2
;

нанососдерживающая буна № 1;

нанососдерживающая буна № 2;

нанососдерживающая буна № 3;

мол акватории завода (парапет и проезжая часть) с причалом внешней

стороны, мол защитный (парапет и проезжая часть), 44;

слип продольный (для подъезда и спуска на воду), 37;

производственная набережная, 39;

хозяйственная набережная, 38;

берегоукрепление, 40;

эстакада к пристрелочной станции, 41, 42, 43.

Другие объекты недвижимого имущества:

здание склада готовой продукции (перевалочная база) (на территории

военного порта в г. Феодосия), г. Феодосия, ул. Горького, 17;

здание бывшего жилого 2-этажного дома (всего 12 квартир,

приватизированных нет), пгт Орджоникидзе, ул. Нахимова, 8;

здание общежития 2-этажное (за исключением жилых и нежилых

помещений, принадлежащих на праве частной собственности третьим

лицам), пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, 4;

здание общежития 5-этажное (за исключением жилых и нежилых

помещений, принадлежащих на праве частной собственности третьим

лицам), пгт Орджоникидзе, пер. Больничный, 3;

здание общежития на 100 мест 2-этажное (за исключением жилых

и нежилых помещений, принадлежащих на праве частной собственности

третьим лицам), пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, 3;

здание трансформаторной подстанции ТП339, пгт Орджоникидзе,

пер. Больничный, 3;

здание подземного укрытия ГО, тип. 1-4-150-1, лит. Ч,

пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, 21;

здание пункта управления ГО, лит. Э, пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, 21;

станция "Сигнал" цеха № 1 (11 гидроакустических постов, кабель

длиной 13 км), пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, 21;

водоприемный колодец насосной станции морской воды,

пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, 21;

здание склада ПДО (ФСО), пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, 21;

здание склада кислорода (за территорией завода), пгт Орджоникидзе;

здание склада кислот, пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, 21;

здание реципиентной, пгт Орджоникидзе, ул. Ленина, 21.".

 4

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ

г. Симферополь,

25 мая 2016 года

№ 1105-1/16